
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

В І Д  «# /  »  2С С 0$П ЬК Зи  2 0 ^ р о к у  №  <&49/0І--09/М -сЬ Г

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 23.09.2025 №207/07- 
04/11-25» Про затвердження переліку робіт та об’єктів по експлуатаційному 

утриманню вулично-шляхової мережі Переяславської міської територіальної
громади на 2025 рік»

З метою виконання Програми благоустрою Переяславської міської ради на 
2022-2025 роки, затвердженої рішенням Переяславської міської ради від 
19.08.2021 № 09-14-VIII (із змінами), рішення Переяславської міської ради від 
19.12.2024 № 01-92-УШ  " Про бюджет Переяславської міської
територіальної громади на 2025 рік" (зі змінами), відповідно до Постанови 
КМУ від 09.06.2021 № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень 
Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного 
стану» (із змінами), ст. 91 Бюджетного кодексу України та ВБІІ Г. 1-218- 
530:2006, виконати протиаварійні і ремонтні роботи за рахунок коштів 
загального фонду міського бюджету, керуючись підпунктом 20 етап і 42 
частини 4 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести до розпорядження міського голови від 23.09.2025 №207/07-04/11-25 
«Про затвердження переліку робіт та об’єктів по експлуатаційному утриманню 
вулично-шляхової мережі Переяславської міської територіальної громади на 2025 
рік» наступні зміни:
1) Пункт 1 викласти в наступній редакції: Кошти загального фонду міського 
бюджету в сумі 10 502 800,00 гри. розподілити на експлуатаційне утримання 
вулично-шляхової мережі наступним чином:
- поточний ремонт:
- частини тротуару по вул. Богдана Хмельницького -  135 802,00 грн.;
- частини тротуару по вул. Михайла Грушевського -  135 861,00 грн.;
- вул. Гостинна -  665 000,00 грн.;
- послуги технічного нагляду по ремонту вул. Гостинна -  9 975,00 грн.;
- вул. Покровська- 917 999,00 грн.;
- вул. Ковальська -  190 949,00 грн.;
- частини тротуару по вул. Богдана Хмельницького (додаткові кошти) -  199 
277,00 грн.; •
- частини тротуару по вул.'Михайла Грушевського (додаткові кошти) -  199 277,00 
грн.;
- гіід’їздна дорога до будинку № 50 но вул. Шевченка -  1 912 031,00 грн.;

5 0

Переяславська міська рада

219/07-04/11-25 від 01.10.2025

308725007964902001

108711250002319000



- послуги технічного нагляду по ремонту під’їздної дороги до будинку № 50 по 
вул. Ш евченка- 2 8  680,00 гри.
- вул. Святилівська-  196 565,00 гри.;
- вул. Б. Хмельницького (біля буд. №104) -  359 089,00 гри.;
- послуги технічного нагляду по ремонту вул. Б. Хмельницького (біля буд. №104)
-  5‘386,00 гри.
- підлз.дна дорога до буд. № 31/5 по вул. Героїв Дніпра -  198 658,00 гри.;
- вул. Івана Мазепи (біля буд. № 27) -  459 305,00 гри.;
- вул. Б. Хмельницького ( в межах буд. № 36 та вул. М. Грушевського) -  
738 000,00 гри.;
- вул. Б. Хмельницького ( від мосту до вул. ковальська) -  580 000,00 грн.
- послуги технічного нагляду по ремонту вул. Б. Хмельницького ( від мосту до вул. 
Ковальська) -  9 842,00 грн.
- придбання холодної бітумно-мінеральної суміші (т.) -  172 800,00 грн.;
- придбання щебеню (фракція 0-40)-2 387 064,00 гри.;
- придбання гарячої асфальтобетонної суміші (т.) - 977 240,00 грн.;
- придбання емульсії (т.) -  24 000,00 грн.
Всього 10 502 800,00 грн.

2.Кошти цільового фонду соціально-економічного та культурного розвитку 
Переяславської міської територіальної громади в сумі 1 450 000,00 грн. направити 
на експлуатаційне утримання вулично-шляхової мережі:
- вул. Андрія Кучеренка в с. Дем'янці -  199 000,00 грн.;

- пров. Центральний в с. Дем'янці -  199 000,00 грн.;
- вул. Героїв в с. Харківці -  15 000,00 грн.;
- вул. Поліська в с. Вовчків - 101 000,00 грн.;
- вул. Лісова в с. Вовчків -  85 000,00 грн.;
- вул. Покровська в с. Гланишів -  199 000,00 грн.;
- вул. Кливинська в с. Гланишів -  199 000,00 грн.;
- вул. Миру в с. Мазінки -  73 000,00 грн.;
- вул. Польова в с. Мазінки -  56 000,00 гри
- під'їздна дорога до буд. № 13/15 по вул. Івана Мазепи в м. Переяслав -324 000,00 
грн.
3. Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства 
Переяславської міської ради спільно з комунальним підприємством Переяславське 
виробниче управління комунального господарства по закінченню робіт провести 
перевірку якості по поточному ремонту доріг у міст і.
4. Фінансове управління, відділ капітального будівництва та житлово- 
комунального господарства, комунальне підприємство Переяславське виробниче 
управління комунального господарства провести фінансування зазначених робіт в

5 0  0 7 9 6 4

308725007964902002

108711250002319000


